РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛО-МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2011 года                                                № 3
Об учреждении администрации

Николо-Макаровского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области

               В соответствии со статьей 41 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 7 ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Костромской области от 8 декабря 2010 года № 13-5-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований в Макарьевском муниципальном районе Костромской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Для осуществления управленческих функций учредить муниципальное учреждение – администрацию Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области путем реорганизации в форме присоединения администрации Вознесенского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области и администрации Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области.
2. Установить, что администрация Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области является правоприемником указанных в пункте 1 настоящего решения администраций, и к ней переходят права и обязанности указанных администраций в соответствии с передаточным актом.
3. Наделить администрацию Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области правами юридического лица.

4. Уполномочить главу Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области Пирогову Зою Николаевну на осуществление установленных законом действий, связанных с государственной регистрацией реорганизации администраций, в том числе:

- направить заявления – уведомления в регистрирующий орган о начале процедуры реорганизации от лица всех участвующих в реорганизации юридических лиц;

- подготовить необходимые документы и подать заявку для опубликования сообщения о реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации» дважды с периодичностью один раз в месяц от лица всех участвующих в реорганизации юридических лиц;

- направить уведомления о начале процедуры реорганизации во внебюджетные фонды РФ: Пенсионный Фонд РФ, Фонд социального страхования РФ, территориальный фонд обязательного медицинского страхования, а также всем известным кредиторам в течении пяти дней после даты направления уведомления регистрирующему органу;

- подготовить необходимые документы и выступить заявителем в налоговом органе для государственной регистрации реорганизации.

    5.    Поручить главе Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского
          муниципального района Костромской области З.Н.Пироговой разработать и утвердить

          штатное расписание администрации Николо-Макаровского сельского поселения
          Макарьевского муниципального района Костромской области и уведомить работников

          реорганизуемых администраций об изменении условий трудового договора, а также

          уведомить под роспись работников реорганизуемых администрации о сокращении их

         должности.

   6.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному
         опубликованию в общественно-политическом печатном издании «Николо-Макаровский

         вестник».

Председатель Совета депутатов,
Глава Николо-Макаровского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                    ______________________З.Н.Пирогова